
ZARZĄDZENIE NR 469/GN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Gminy Międzyzdroje przy 
czynnościach wznowienia granic i okazania punktów granicznych nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pracownikom Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach: Magdalenie Dunder, Małgorzacie 
Baczyńskiej, Arturowi Widorowskiemu, Katarzynie Kapral, Monice Koput oraz Annie Lewandowskiej 
pełnomocnictwa do występowania w imieniu Gminy Międzyzdroje przy czynnościach wznowienia granic 
i okazania punktów granicznych nieruchomości będących własnością Gminy Międzyzdroje. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami oraz 
Kierownikowi Referatu Infrastruktury. 

§ 3. Uchyla się zarządzenie Nr 237/GN/2020 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 23 października 2020r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Gminy Międzyzdroje przy czynnościach 
wznowienia granic i okazania  punktów granicznych nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 139C86EC-B435-4E27-A967-6F31B9C596DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 469/GN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-13T10:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




